Pro comperto sit vobis, idque palam declarare cupimus, Nos 
benevolentiam filiorum paterna caritate plane rependere, laeta 
maestave semper vestra participantes : persuasum vobis sit 
Apostolicam Sedem necessitatibus vestris, prout copia datur, 
velle et conari potissima ratione consulere, et quemadmodum 
laetamur de acceptis nuntiis super condicione Ecclesiae Grae-
cae-catholicae, — quem quidem statum ad perfectionis ulteriores 
gradus perventurum esse valde speramus in Cecoslovachia, — 
ita confidimus haud sero fore ut nova iuridica temperatio 
Ecclesiae in Slovachia ad effectum deducatur. 3 2 

Profecto in obscuro non est eos, qui volunt pie vivere in 
Christo Iesu, inter angustias et insidias haud paucas saepe 
versari; 3 3 sed attamen animos vos ne desponderitis. Nonne 
viriliter agere, fortia pati, tuta tranquillitate uti, cum con
scientiae purae testimonio exspectare, ut coortae procellae in 
auram lenem vertantur, vestrae virtutis avi tum est indicium? 
Erit vobis hoc pretium meriti et praemii luculentissima, au
spice et propitia Beatissima Virgine Maria, Matre, Regina, 
advocata ter mirabili, semper opifera, quam colere maiorum 
vestrorum instituto et mori insistentes, populi vestri nulli 
voluerunt et volent esse secundi, atque eius experiemini arri-
dentis vultus túrbida serenans tutamen. 

Haec imo e pectore ominati, vobis, Venerabiles Fratres et 
dilecti filii, gratiae caelestis plenitudinem et pacem quae 
exsuperat omnem sensum, spei securae solacium haud defe-
tiscens in Omnipotentis umbra confisae enixo oratu invocamus 

32 Cfr. Const. apost. Ad Ecclesiastici regiminis incrementum: A. A. S. 29 (1937), 
pp. 366-369. 

3 3 Cfr. 2 Tim. 3, 12. 
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atque, horum pignus, vobis atque clero et christifidelibus curis 
vestris commissis et universis, qui ubique terrarum saecula
rem memoriam excessus e terrestri vita S. Cyrilli instaurando 
sollemnia honorabunt, Apostolicam Benedictionem peraman
ter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die n mensis Fe
bruarii, in festo Purificationis Beatae Mariae Virginis, anno 
MCMLXIX, Pontificatus Nostri sexto. 

PAULUS PP. VI 

LITTERAE APOSTOLICAE 

MOTU PROPRIO DATAE 

Processus de Causis beatificationis et canonizationis aptius ordi

nantur. 

PAULUS PP. VI 

SANCTITAS CLARIOR in dies altiorque est mysterii Ecclesiae 
declaratio et significatio, donec haec, plenam in caelis compa
ginem assecuta, in summa caritatis beatitudine adorabit Deum 
et Agnum qui occisus est.1